
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.6.2022 Murowana Goślina, 7 kwietnia 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Miasta i Gminy Murowana Goślina -  na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  2021 

poz. 1129 ze zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się 7 kwietnia 2022 r. o godz. 09:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, 

którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„„ŚWIADCZENIE USŁUG UTRZYMANIA ZIELENI NA TERENIE MIASTA I 

GMINY MUROWANA GOŚLINA WEDŁUG IV. (CZTERECH) CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 7 

kwietnia 2022 r., do godz. 09:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono łącznie 

8 ofert, w tym:  

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena łączna brutto 
(PLN) 

1.  
PHU "DYNAMIC" DŁUŻEWSKI JERZY 

KAMIŃSKO 3C, 62-095 MUROWANA GOŚLINA 

Brak możliwości 

odczytania treści oferty 

2.  
GREEN ORDER JACEK WOLAK 

UL. BISKUPIŃSKA 50/28, 60-463 POZNAŃ 

Oferta złożona dla: 

części II: 9 245,88  

3.  
COLERK KAMIL WEGNER 

UL. TUCHOLSKA 3/45, 85-165 BYDGOSZCZ 

Oferta złożona dla: 

części III: 6 496,84 

4.  
NOG-MAG PIOTR NOGAJ 

TROJANOWO 9, 62-095 MUROWANA GOŚLINA 

Oferta złożona dla: 

części II: 23 990,00 

5.  

CONSTRUM SP. Z O.O. 

UL. WIKLINOWA 1, RAKOWNIA, 62-095 MUROWANA 

GOŚLINA 

Oferta złożona dla:  

1) części III: 34 000,00 

2) części IV: 41 000,00   



Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena łączna brutto 
(PLN) 

6.  

PERFEKT WASH ABRAHAM NSEIR 

UL. KASZTANOWA 4, 62-100 WĄGROWIEC 

 

Oferta złożona dla:  

1) części I: 15 449,00 

2) części II: 7 224,00 

3) części III: 6 592,77 

4) części IV: 11 300,00 

7.  

MICRON SP.  Z O.O. 

UL. KAROLA OLSZEWSKIEGO 21H, 25-663 KIELCE 

Oferta złożona dla:  

części III: 9 418,25 

8.  

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

UL. MALINOWA 29, 62-095 MUROWANA GOŚLINA 

Oferta złożona dla:  

1) części III: 39 556,64 

2) części IV: 11 739,69 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp w dniu  

7 kwietnia 2022 r. podał na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie 

zamówień publicznych), że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w 

wysokości 195 163,00 zł brutto, w tym: 1) w zakresie części I. przedmiotu zamówienia - 

kwotę w wysokości 80 000,00 PLN brutto, 2) w zakresie części II. przedmiotu zamówienia - 

kwotę w wysokości 33 400,00 PLN brutto, 3) w zakresie części III. przedmiotu zamówienia - 

kwotę w wysokości 36 763,00 PLN brutto, 4) w zakresie części IV. przedmiotu zamówienia - 

kwotę w wysokości 45 000,00 PLN brutto. 

 

    W imieniu Zamawiającego: 

 
            

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej  

 
/-/ Ewa Wtorkowska 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 
 
 
Miejsce publikacji: platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina 

https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina

